
　注意事項 ◆「ラスト５試合」をお申込みいただく場合は、2024 SOCIO FANCLUBレギュラーへのご入会が必須となります。
◆ご購入後にネットオークションなどで営利目的の転売が発覚した場合、小中高ならびにシルバーの年齢詐称等で不正なチケット利用が発覚した場合、
　 会員規約に則り強制退会とさせていただきます。また、その後の試合へのご入場をお断りいたします。
◆ラスト５試合以外のお客様との隣席希望は受付できかねますので予めご了承ください。
◆お客様都合によるチケットのキャンセル・変更は受付できかねます。万が一、試合の中止により代替試合が開催されなかった場合は、シーズン終了後に対象となる
　 試合分の払戻しをいたします。
◆ご継続の方には情報カードを、ご新規の方にはICカード会員証および情報カードを９月上旬にお届けいたします。
　 ９月１１日(水)までにお手元に届かない場合は、インフォメーションデスク(0570-064-564)までお問合せください。

ラスト５試合チケットラスト５試合チケット
販売のご案内

ユアテックスタジアム仙台で熱い応援をお願いいたします。
ご来場をお待ちしております︕

ユアテックスタジアム仙台で熱い応援をお願いいたします。
ご来場をお待ちしております︕

ホームゲーム開催時 ラスト５試合チケット受付ブース（北エントランス）にてお申込みいただけます。この機会にぜひお申込みください。

＜申込受付試合＞　８月３日(土) 清水エスパルス戦　８月１７日(土) 鹿児島ユナイテッドFC戦

大分トリニータ

横浜FC

ブラウブリッツ秋田

ヴァンフォーレ甲府

藤枝MYFC

14:00

14:00

15:00

18:00

18:009月14日(土) 

9月21日(土) 

10月6日(日) 

10月19日(土) 

11月10日(日)38

35

34

32

31

キックオフ節 開催日 対戦チーム

２０２４明治安田J２リーグ
対象５試合

※お申込み1件につき1,000円(税込)の事務手数料を頂戴いたします。

（税込）

37,000 円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

21,600
17,400
8,900

17,400
8,900

10,700
17,400
8,900

13,300
6,800
8,200

12,300
4,000

10,500
4,000
9,700
4,000

120,000
100,000
120,000
100,000
25,600
21,100

大人

大人

小中高

大人

小中高

シルバー

大人

小中高

大人

小中高

シルバー

大人

小中高

大人

小中高

大人

小中高

６名

５名

６名

５名

付添１人含む

付添１人含む

SS指定席

S指定席メイン北

S指定席メイン南

S指定席バック

A指定席北

サポーター応援エリア・ホーム

ゴール裏北・ホーム(自由席)

ゴール裏南・ホーム(自由席)

メイン ボックスシート

バック ボックスシート

SS指定席 車椅子

S指定席バック 車椅子席

（自由席）

SSS指定席

価　　格

大人

席　　種 券　　種

チケット価格表

●券種について
・シルバーは2024シーズン中に65歳以上になる方が対象です。
・小中高は、2024年4月1日時点で小学校・中学校・高校に在籍し、
　かつ18歳以下である方(未就学児含む)が対象となります。 
　なお、ゲートにて年齢確認を行う場合がございます。

ユアテックスタジアム仙台 座席図



現金のみ

� 住所　仙台市青葉区中央1-2-3　仙台パルコ本館7階
　　　　　　（サッカーショップKAMO内）
� TEL　022-774-8301
� 営業時間　10：00～20：30 （仙台パルコに準じる）

オフィシャルショップ「カーサベガルタ」

お支払方法

店舗情報

お申込み受付後、５営業日程度でお支払いについてご案内いたします。
セブン-イレブン決済のため、お申込み１件につき決済手数料２２０円(税込)がかかります。
※受付時間 平日10:00～18:00
※受付期間終了後は受付出来かねますのでご注意ください。

お支払いまでの流れ

TEL・FAX

右記のQRコードまたは
専用URLよりお申込みください。
https://w.pia.jp/a/vegalta-ss/

WEB

ベガルタ仙台インフォメーションデスク
TEL　0570-064-564

お申込み先

お問い合せ先
●「0570」で始まる電話番号は、公衆電話・一部携帯電話・PHS・ケーブルテレビ接続電話（J-COM除く）・IP電話からはご利用いただけません。〈ご利用できない携帯電話〉プリペイド端末

【オペレーター対応  受付時間　平日10:00～18:00】

FAX　017-718-0908 MAIL　socio-club@vegalta.co.jp

� ８月３日(土) １９：００キックオフ　清水エスパルス戦
� ８月１７日(土)１９：００キックオフ　鹿児島ユナイテッドFC戦

� 場所　ラスト５試合受付ブース（北エントランス）

� 時間　１６：００～試合終了後３０分前まで

ユアテックスタジアム仙台 ラスト５試合受付ブース

＜お申込み期間＞

日専連ベガルタ仙台カード、その他クレジットカード、電子マネー、QRコード決済

★受付当日、日専連ベガルタ仙台カードを新規お申込みいただいた方へ
　 ベガルタ仙台グッズお買物券１，０００円分をその場で進呈！

＜お申込み方法＞

２０２４年７月２８日(日)～８月１９日(月) まで

お支払方法

場所・時間

受付試合

オフィシャルカード
WEB入会受付中です！

ラスト５試合チケットお申込み書

※お申込み1件につき、事務手数料1,000円(税込)を頂戴いたします。

席種
グループ
隣席希望

※ICカード番号・お名前

以下に〇を付けてください

一般・大人

小中高

シルバー

ICカード番号
代表者

ICカード番号(※)

※「ラスト５試合チケット」をお申込みいただく場合は、2024 SOCIO FANCLUBレギュラーへのご入会が必須となります。
※複数人のグループでお申込みの場合は、代表者のICカード番号もあわせてご記入ください。新規でお申込みの場合は、代表者様名をご記入ください。
※本お申込み書はお一人1枚です。グループでお申込みの場合は人数分のお申込み書をご提出ください。

▼FAXでお申込みの場合、セブン-イレブン店頭でのお支払いとなります。5営業日程度で
　 お支払い案内を返信いたしますので、下記に返信先情報を必ずご記入ください。

お客様のFAX番号
（送信元情報）

FAX以外での
支払案内希望の方 メ ー ル 　 ・ 　 T E L

電  話

携帯電話

生年月日 性  別 男 　 　・　 　 女　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日(西暦)

〒　　　　-　　　　

住所

お名前

-　　　　　　 -

-　　　　　　 -

ふりがな

メールアドレス
※メールアドレスの「_ （アンダーバー）」「- （ハイフン）」、「n （エヌ）」「m （エム）」、「0 （ゼロ）」「o （オー）」など区別がつくようにご記入ください。

合計
円  （税込）

受付者

希望エリア①

備考欄

希望エリア②

ブロック

ブロック

下段 （1～8列目）　　・　　中段 （9～16列目）　　・　　上段 （17～24列目）

下段 （1～8列目）　　・　　中段 （9～16列目）　　・　　上段 （17～24列目）

希望エリアをご記入、ご選択ください。希望ブロックは右上部座席図のアルファベットA～Wをご記入ください。
※ご希望のお席・列などの記載がない場合、事務局にてお席のご指定をさせていただきますので、ご希望がある場合は必ずご記載をお願いいたします。
　 但し、具体的なお座席のご要望は受付出来かねます。販売済みの座席を除いたお席からの配席となりますので、ご希望に添えない可能性がございますので予めご了承ください。

※「ラスト５試合チケット」をご購入の方同士で、お知り合いの方と隣席をご希望の場合は、必ず双方でお互いのICカード番号及びお名前をご記入ください。
   双方でご記入いただけない場合は、隣席を手配できかねますので予めご了承ください。
※「ラスト５試合チケット」以外のお客様との隣席希望は受付できかねますので予めご了承ください。
※ご家族やグループでお申込みされた場合は、自動的に隣席となりますのでご記入不要です。※人数によっては、隣席ではなく上下のお席になる場合がございます。予めご了承ください。

席種、座席希望について


