



ラスト5試合チケット 販売のご案内



ユアテックスタジアム仙台で熱い応援をお願いいたします。
ご来場をお待ちしております！

ホームゲーム開催時 ラスト5試合チケット受付ブース(北エントランス)にてお申込みいただけます。この機会にぜひお申込みください。

＜申込受付試合＞ 8月3日(土) 清水エスパルス戦 8月17日(土) 鹿児島ユナイテッドFC戦

対象5試合

2024明治安田J2リーグ

節	開催日	キックオフ	対戦チーム
31	9月14日(土)	18:00	藤枝MYFC
32	9月21日(土)	18:00	ヴァンフォーレ甲府
34	10月6日(日)	15:00	ブラウブリッツ秋田
35	10月19日(土)	14:00	横浜FC
38	11月10日(日)	14:00	大分トリニータ

チケット価格表

(税込)

席種	券種	価格
SSS指定席	大人	37,000 円
SS指定席	大人	21,600 円
S指定席メイン北	大人	17,400 円
	小中高	8,900 円
S指定席メイン南	大人	17,400 円
	小中高	8,900 円
	シルバー	10,700 円
S指定席バック	大人	17,400 円
	小中高	8,900 円
	大人	13,300 円
A指定席北	小中高	6,800 円
	シルバー	8,200 円
サポーター応援エリア・ホーム (自由席)	大人	12,300 円
	小中高	4,000 円
ゴール裏北・ホーム(自由席)	大人	10,500 円
	小中高	4,000 円
ゴール裏南・ホーム(自由席)	大人	9,700 円
	小中高	4,000 円
メイン ボックスシート	6名	120,000 円
	5名	100,000 円
バック ボックスシート	6名	120,000 円
	5名	100,000 円
SS指定席 車椅子	付添1人含む	25,600 円
S指定席バック 車椅子席	付添1人含む	21,100 円

●券種について

・シルバーは2024シーズン中に65歳以上になる方が対象です。

・小中高は、2024年4月1日時点で小学校・中学校・高校に在籍し、かつ18歳以下である方(未就学児含む)が対象となります。

なお、ゲートにて年齢確認を行う場合がございます。

ユアテックスタジアム仙台 座席図



▶ 注意事項

- ◆「ラスト5試合」をお申込みいただく場合は、2024 SOCIO FANCLUBレギュラーへのご入会が必須となります。
- ◆ご購入後にネットオークションなどで営利目的の転売が発覚した場合、小中高ならびにシルバーの年齢詐称等で不正なチケット利用が発覚した場合、会員規約に則り強制退会とさせていただきます。また、その後の試合へのご入場をお断りいたします。
- ◆ラスト5試合以外のお客様との隣席希望は受付できかねますので予めご了承ください。
- ◆お客様都合によるチケットのキャンセル・変更は受付できかねます。万が一、試合の中止により代替試合が開催されなかった場合は、シーズン終了後に対象となる試合分の払戻しをいたします。
- ◆ご継続の方には情報カードを、ご新規の方にはICカード会員証および情報カードを9月上旬にお届けいたします。9月11日(水)までにお手元に届かない場合は、インフォメーションデスク(0570-064-564)までお問合せください。

<お申込み期間>

2024年7月28日(日)～8月19日(月)まで

<お申込み方法>

ユアテックスタジアム仙台 ラスト5試合受付ブース

受付試合

- ④ 8月3日(土) 19:00キックオフ 清水エスパルス戦
- ④ 8月17日(土) 19:00キックオフ 鹿児島ユナイテッドFC戦

場所・時間

- ④ 場所 ラスト5試合受付ブース(北エントランス)
- ④ 時間 16:00～試合終了後30分前まで

お支払方法

日専連ベガルタ仙台カード、その他クレジットカード、電子マネー、QRコード決済

★受付当日、日専連ベガルタ仙台カードを新規お申込みいただいた方へ
ベガルタ仙台グッズお買物券1,000円分をその場で進呈！



オフィシャルカード
WEB入会受付中です！



お申込み先 お問い合わせ先

ベガルタ仙台インフォメーションデスク 【オペレーター対応 受付時間 平日10:00～18:00】
TEL 0570-064-564 FAX 017-718-0908 MAIL socio-club@vegalta.co.jp

●「0570」で始まる電話番号は、公衆電話・一部携帯電話・PHS・ケーブルテレビ接続電話(J-COM除く)・IP電話からはご利用いただけません。ご利用できない携帯電話)プリペイド端末

WEB

右記のQRコードまたは
専用URLよりお申込みください。
<https://www.pia.jp/a/vegalta-ss/>



TEL・FAX

お支払いまでの流れ

お申込み受付後、5営業日程度でお支払いについてご案内いたします。
セブン-イレブン決済のため、お申込み1件につき決済手数料220円(税込)がかかります。

※受付時間 平日10:00～18:00

※受付期間終了後は受付出来かねますのでご注意ください。

オフィシャルショップ「カーサベガルタ」

店舗情報

④ 住所 仙台市青葉区中央1-2-3 仙台パルコ本館7階
(サッカーショップKAMO内)

④ TEL 022-774-8301

④ 営業時間 10:00～20:30 (仙台パルコに準じる)

お支払方法 現金のみ

ラスト5試合チケットお申込み書



▼FAXでお申込みの場合、セブン-イレブン店頭でのお支払いとなります。5営業日程度で
お支払い案内を返信いたしますので、下記に返信先情報を必ずご記入ください。

お客様のFAX番号 (送信元情報)	
FAX以外での 支払案内希望の方	メール・TEL

※「ラスト5試合チケット」をお申込みいただく場合は、2024 SOCIO FANCLUBレギュラーへのご入会が必須となります。

※複数人のグループでお申込みの場合は、代表者のICカード番号もあわせてご記入ください。新規でお申込みの場合は、代表者様名をご記入ください。

※本お申込み書はお一人1枚です。グループでお申込みの場合は人数分のお申込み書をご提出ください。

ふりがな		電話	- -
お名前		携帯電話	- -
生年月日	(西暦) 年 月 日	性別	男・女
住所	〒 -		
メールアドレス	※メールアドレスの「_ (アンダーバー)」「- (ハイフン)」、「n (エヌ)」「m (エム)」「0 (ゼロ)」「o (オー)」など区別がつくようにご記入ください。		

席種、座席希望について

席種	以下に○を付けてください 一般・大人 小中高 シルバー	グループ 隣席希望 ※ICカード番号・お名前	
----	--------------------------------------	------------------------------	--

※「ラスト5試合チケット」をご購入の方同士で、お知り合いの方と隣席をご希望の場合は、必ず双方でお互いのICカード番号及びお名前をご記入ください。

双方でご記入いただけない場合は、隣席を手配できかねますので予めご了承ください。

※「ラスト5試合チケット」以外のお客様との隣席希望は受付できかねますので予めご了承ください。

※ご家族やグループでお申込みされた場合は、自動的に隣席となりますのでご記入不要です。※人数によっては、隣席ではなく上下のお席になる場合がございます。予めご了承ください。

希望エリア①	ブロック	下段(1～8列目) • 中段(9～16列目) • 上段(17～24列目)
希望エリア②	ブロック	下段(1～8列目) • 中段(9～16列目) • 上段(17～24列目)
備考欄		

希望エリアをご記入、ご選択ください。希望ブロックは右上部座席図のアルファベットA～Wをご記入ください。

※ご希望のお席・列などの記載がない場合、事務局にてお席のご指定をさせていただきますので、ご希望がある場合は必ずご記載をお願いいたします。

但し、具体的なお座席のご要望は受付出来かねます。販売済みの座席を除いたお席からの配席となりますので、ご希望に添えない可能性がございますので予めご了承ください。

合計	円(税込)	受付者
----	-------	-----

※お申込み1件につき、事務手数料1,000円(税込)を頂戴いたします。